Aquisição de 14 (quatorze) Fitas Ribbon 
para a impressora de crachás da CEASA/ES, visando 
garantir a devida identificação dos funcionários 
e associados nas Centrais de Abastecimento do 
Espírito Santo.
Vencedora: RIBBON & PRINTER LTDA.
CNPJ: 51.204.651/0001-34
Valor global R$ 3.850,00 ( Três mil, oitocentos e 
cinquenta reais).

Cariacica-ES, 21 de janeiro de 2026.
Mara Jane Langa
Presidente da CPL - CEASA/ES

Protocolo 1712136

Secretaria de Estado de Esportes e Lazer  - SESPORT -

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
004/2026

A SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER - SESPORT

[...]

Objeto: Contratação de empresa de engenharia 
para a execução de serviços de “Construção de Praça 
Saudável”, em diversos municípios do Estado do 
Espírito Santo, incluindo o fornecimento de mão de 
obra e materiais - Lote 1.
Valor Total da SESPORT: R$ 4.328.565,60 (quatro 
milhões trezentos e vinte e oito mil quinhentos e 
sessenta e cinco reais e sessenta centavos)
Vigência: O prazo de vigência da Ata de Registro 
de Preços é de 1 (um) ano, contado a partir do 
primeiro dia útil subsequente à data de divulgação 
no PNCP.
Id. Cidades TCE/ES: 2025.500E0600017.01.0023

Vitória, 21 de janeiro de 2026